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REFERENCIA CODIGO EAN
8423640970137

410000201

ARTICULO
COMPRESOR INSONOR.NEW WHISPER VX304 2,5HP/300L 230V-F1

DESCRIPCION

La gama de compresores insonorizados de transmisién por correas ha sido pensada para satisfacer las necesidades
mas exigentes del profesional. Construccién compacta. Nivel de ruido inferior a 64 dB. Funcionamiento simplificado.
Cuadro de control a la vista.
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COMPRESOR INSONOR.NEW WHISPER VX304 2,5HP/300L 230V-F1

Alimentacion
Capacidad calderin
Potencia

Aire aspiracion
R.P.M

Cilindros

N2 Etapas

Presion maxima Bar.
Nivel de ruido

Peso Neto/Bruto

Dimensiones

230V/F1
24 Lts.
1,8-2,5 Kw-Hp
300 Lt/min.
1.450 No/min.
2 N
1 Ne
10 Bar.
64 db.
75/ 105 Kg.

490X700X930 mm.
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